
■ r ■ - t6 ' o "

' f ô t â u

DECLARAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N°: 2017.11.23.1

Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios para formação de cestas básicas para 
atender as necessidades da secretaria municipal do trabalho e desenvolvimento social 
do município de Crato/CE.

j j j l  ' ED ER  PER EIR A  CO RREIA-M E

CNPJ: 10.658.186/0001-24 CGF: 06375386-3
Macro Distribuidora INSC. MUNIC. 1086831

Eder Pereira Correia, portador da cédula de identidade n°: 2000029157898 e
inscrito no CPF n°. 666.845.793-20, como representante devidamente constituído de 
Eder Pereira Correia-ME, inscrita no CNPi sob n° 10.658.186/0001-24, com sede na 
Rua do seminário, n°. 263-A- Centro, Juazeiro do Norte/CE, doravante denominada 
licitante, para fins de participação no processo administrativo de licitação na 
modalidade Pregão Presencial n°: PP 2017.11.23.1, declara, sob as penas da let, em 
especial o art. 299 do código penal brasileiro, que:

a) A proposta apresentada para participar do Pregão Presencial 2017.11.23.1 foi 
elaborada de maneira independente peta licitante, e o conteúdo da proposta 
não foi, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, informado, discutido ou 
recebido de qualquer outro participante potencial ou de fato da licitação de 
que trata o edital do Pregão Presencial 2017.11.23.1, por qualquer meio ou 
por qualquer pessoa;

b) A intenção de apresentar a proposta elaborada para participar do Pregão 
Presencial 2017.11.23.1 não foi informada, discutida ou recebida de qualquer 
outro participante potencial ou de fato da licitação Pregão Presencial 
2017.11.23.1, por qualquer meio ou por qualquer pessoa;

c) Que não tentou, por qualquer meio ou por qualquer pessoa, influir na decisão 
de qualquer outro participante potencial ou de fato do Pregão Presencial
2017.11.23.1 quanto a participar ou não da referida licitação;

d) Que o conteúdo da proposta apresentada para participar do Pregão Presencial
2017.11.23.1 não será, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, 
comunicado ou discutido com qualquer outro participante potencial;

e) Que o conteúdo da proposta de preços não foi, no todo ou em parte, direta ou 
indiretamente, informado, discutido ou recebido de qualquer integrante da 
Administração, antes da abertura oficial das propostas; e

f) Que será plenamente ciente do teor e da extensão desta declaração e que 
detém plenos poderes e informações para firmá-la.

Juazeiro do Norte/CE, 11 de dezembro de 2017.

.......... m m ts s s s s x *  ^

% $  KE-tfipT  « F l t í w í w  C o -rr-e is x  VCl»*: 666.«45.7»3-20 CmprtüiArta
EDER PEREIRA CORREIRA

CPF n°: 666.845.793-20

Rua do Seminário, n°: 263-A- Centro -  Juazeiro do Norte-CE
CEP: 63010-400- Tel: 3511-3204-

Emaü: macro.distrlbuidora@outlook.coin



á
EDER PEREIRA CORREIA-ME

___ CNPJ: 10.658.186/0001-24 CGF: 06375386-3 / . .  :
Macro Distribuidora INSC. MUNIC. 1086831 í ~

■............... a c i '  ■
DECLARAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N°: 2017.11.23.1

Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios para formação de cestas básicas para 
atender as necessidades da secretaria municipal do trabalho e desenvolvimento social 
do município de Crato/CE.

A empresa Eder Pereira Correia-ME, inscrita no CNPJ sob n° 
10.658.186/0001-24, com sede na Rua do seminário, n°. 263-A- Centro» Juazeiro
do Norte/CE, declara sob as penas da Lei, que os preços praticados na (s) proposta (s) 
de preços, estão de acordo com os preços praticados no mercado atual, ciente da 
responsabilidade e das penalidades caso estejam inexequíveis ou superfaturados.

Juazeiro do Norte/CE, 08 de dezembro de 2017.

EDER PËREIKA CORREIA - McCNPJ: 10.658.186/0001-24
f ß i i ß  ï f . Aé l f l A  tV iWt J IA
f lE J i ír  <Rp*YJtaf* C*>rr 

CMl ««*.849.7*3-aft

EDER PEREIRA CORREIRA
identidade n°: 2000029157898

CARTÓRIO VIANA - 3o OFÍCIO
>áo Pedro, 761 -Cenlro- Juaze;ro do Norte/CE - CEP- 63D1D-flin 
one: (88)3511-0929 / 3587-1857 - www.cartonoviana com br 

Be] . Lucia Maria de Figueiredo Viana - Titular

ÍEMEtHAHÇA)
k

firma da:

> ■ DOU FÉ .
I  L T \ K a i

Diego Horacio Rodrigues Soares

EDER PEREIRA 

Juazeiro do

ÎEM:2.58lffE:0,inrSE:1.02irFA:0.13ïïFR:0.13iriSS:.05irTT:4.0B!

OHA 02
L J wrONJtrjMCMo jj i  
í| DEFIfiMA Stf

■' "j CH016.265

f t  Q J

Rua do Seminário, n°: 263-A- Centro -  Juazeiro do Norte-CE
CEP: 63010-400- Teü 3511-3204-

Email: macro.distribuidora@outlook.com



Macro Distribuidora

EDER PEREIRA CORREIA-ME
CNPJ: 10.658.18i/0001-24 CGF. 06375386-3

INSC. MUNIC1086831

PROPOSTA DE PREÇOS .........QtR>^'
PREGÃO PRESENCIAL N°: 2017.11.23.1

A PREGOEIRA DO MUNICÍPIO DE CRATO/CE 

RAZÃO SOCIAL: EDER PEREIRA CORREIA-ME 

CNPJ: 10.658.186/0001-24 

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06375386-3

ENDEREÇO: RUA DO SEMINÁRIO, N°: 263 A- CENTRO JUAZEIRO DO NORTE/CE 
FONE: (88) 997242250/ 3511-3204

BANCO: NORDESTE

AGÊNCIA N°: 029

CONTA CORRENTE N°: 37235-9

OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA FORMAÇÃO DE CESTAS BÁSICAS PARA ATENDER 
AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL DO 
MUNICÍPIO DE CRATO-CE

LOTE 1 (GRUPO 1) - EXCLUSIVO PARA EPP E ME

ITEM DESCRIÇÃO UND QTD MARCA V. UNITÁRIO V. TOTAL

1

Achocolatado em pó - pacote de 400 
gramas - instantâneo, em pó 
homogêneo, cor marrom daro a 
escuro. Enriquecido com vitaminas, 
embalagem primária, própria, fechada 
a vácuo, constando identificação do 
produto, inclusive classificação e a 
marca, nome e endereço do 
fabricante, modo de preparo, data de 
fabricação, validade e lote visíveis

PCT 225 CHOCOTEEN R$ 3,50 R$ 787,50

2

Açúcar tipo cristal - fardo com 30 
quilos - produto obtido da cana de 
açúcar, puro, natural, tipo cristal com 
cor e cheiro próprios, teor de 
sacarose mínimo 99,3% p/p, sem 
fermentação, livre de impurezas, 
sujidades, parasitas materiais terrosos 
e detritos animais ou vegetais. Deve 
ter validade mínima de 180 dias. Com 
especificações nutricionais conforme 
0 ministério da agricultura

KG 450 VO ZUZA R$ 2,30 R$ 1.035,00

3

Arroz pct de lkg - embalagem , saco 
plástico transparente, 1 
hermeticamente fechado. Tipo 2, não 
parbortzado, polido, constituído de 
grãos internos, com teor de umidade 
máxima de 15%, livre de impurezas: 
inseto ou [microrganismos que 
possam torná-lo impróprio para 
consumo humano 'ou comprometer o 
armazenamento. Validade (Mínima de 
180 dias a partir da data da entrega. 
Deve ter informações ' nutricionais na 
embalagem conforme o ministério da 
cultura.

KG 675 CÉLIA

K

R$ 2,50 R$ 1.687,50

Qj

Rua do Seminário, n°: 263-A- Centro -  Juazeiro do Norte-CE
CEP: 63010-400- Tel: 3511-3204-

EmaiL macro.distribuidora@outlook.com

EDER PEREIRA CORRÊA - wlt
C N P J ; 10.658.186/0001-24

f o t u  m m / m
t r  C o rre ia  ~

■à.



Macro Distribuidora

EDER PEREIRA CORREIA-ME
CNPJ: 10.658.186/0001-24 CGF: 06375386-3

iNSC. MUNIC. 1086831
Feyão pct de lkg - mulatinho, tipo 1, 
embalagem: saco (piástico 
transparente, hermeticamente 
fechado com 1 kg. constituído de 
grãos inteiros e novos, com umidade 
permitida em lei, isento impurezas, 
sujidades, parasitas materiais terrosos 
e detritos animais ou vegetais que 
possam torná-lo impróprio para 
consumo humano ou comprometer o 
armazenamento. Validade mínima de 
180 dias a partir da data de ' entrega. 
Deve ter informações nutricionais na . 
Embalagem conforme o ministério da 
agricultura._____________________________

KG 225 DONA DE R$ 3,50

m

R$ 787,50

Feijão pct de lkg - corda, tipo 1, 
embalagem: saco plástico 
transparente, hermeticamente 
fechado com 1 kg. Constituído de 
Grãos inteiros e novos, com umidade 
permitida em lei, isento impurezas, 
sujidades, parasitas [materiais 
terrosos e detritos animais ou 
vegetais que possam torná-lo 
impróprio para - consumo humano 
ou comprometer o armazenamento. 
Validade mínima. De 180 dias a partir 
da data de entrega. Deve ter 
informações nutricionais na 
embalagem conforme o ministério da 
agricultura._____________________________

KG 225 Kl CALDO R$ 3,70 R$ 832,50

Macarrao pct de 500g - embalagem 
em saco plástico transparente, 
hermeticamente fechado, tipo 
espaguete ou talharim, com umidade 
permitida em lei, isento de impurezas 
que possam torná-lo impróprio para 
consumo humano ou comprometer o 
armazenamento. Validade mínima de 
180 dias a partir da data da entrega. 
Deve ter informações nutricionais 
conforme o ministério

PCT 450 ALIANÇA R$ 1,70 R$ 765,00

Biscoito doce tipo maria - pacotes de 
400 gramas - cor, cheiro e sabor 
próprios embalado em pacote 
plástico.: resistente acondicionado em 
caixa de papelão, lacrada e rotulada, a 
embalagem deve conter a validade de 
no mínimo 06 meses a 01 ano, com 
os registros obrigatórios do 
ministério' competente.________________

FRD 225 VITAMASSA R$ 2,85 R$ 641,25

Biscoito salgado tipo cream cracker - 
pacotes de 400 gramas - composição 
básica farinha de trigo, gordura 
vegetal hidrogenada, água, açúcar, 
amido de milho, aspecto, cor, cheiro e 
sabor próprios embalado em pct 
plástico resistente acondicionado em 
caixa de papelão, lacrada e rotulada, a 
embalagem deve conter a validade de 
no mínimo 0s meses a 01 ano, com os 
registros obrigatorios do ministério 
competente__________________

PCT 225 VITAMASSA R$ 2,60 R$ 585,00

0 /
EBER PEREIRA CORRÊA - Mfc 

chim; io.a«a.ía6/oooi-24
t'900 fím tíd À

SB'*f¥r VPBn ie a  C orre itt ■CP&s »-ao55

Rua do Seminário, n°: 263-A- Centro -  Juazeiro do Norte-CE
CEP: 63010-400- Tel: 3511-3204-

Email: macro.distribuidora@outlook.com



S P  ' .

Macro Distribuidora

EDER PEREIRA CORREIA-ME
CNPJ: 10.658.186/0001-24 CGF: 06375386-3

INSC. MUNIC. 1086831

Café pct de 250g~ torrado e moído, 
embalagem resistente, metalizada, 
atóxico, hermeticamente fechada. 
Diluição, teor de umidade e forma de 
preparo relatado na embalagem, 
sabor sem ranço e característico do 
produto original. Livre de impurezas, 
insetos ou microrganismos quem 
possam torná-lo impróprio para 
consumo humano ou comprometer o 
armazenamento. Validade mínima de 
180 dias a partir da data da entrega. 
Deve ter informações nutricionais na 
embalagem conforme o ministério.

PCT 225 PALACIO 4,60 R$ 1.035,00

10

Farinha de mandioca - pct Ikg - 
hermeticamente fechado, com 
umidade permitida em lei, isento de 
impurezas, sujidades, parasitas, 
materiais terrosos e detritos animais 
ou vegetais que possam torná-lo 
impróprio para consumo humano ou 
comprometer o armazenamento. 
Validade mínima de 180 dias a partir 
da data da entrega. Deve ter 
informações nutricionais conforme o 
ministério.

KG 225 DONA DÊ R$ 3,70 832,50

11

Flocos de milho pct de 500g. Produto 
a base de flocos de milho. 
Enriquecido com vitaminas e 
minerais. Livre de impurezas, insetos 
ou microrganismos que possam 
torná-lo impróprio para o consumo 
humano ou comprometer o 
armazenamento. Validade mínima de 
180 dias a partir da data d3 entrega. 
Dever ter informações nutricionais na 
embalagem conforme o ministério

PCT 225 MARATA R$ 0,95 R$ 213,75

12 Goiabada em êmbaiaqem plástica 
''600g___________________________________ UND 225 PREDILECTA 4,50 1.012,50

13

Leite em po pct de 200g- produto 
desidratado, instantâneo, integral, 
embalagem resistente, metalizada, 
atóxico, hermeticamente fechada. 
Diluição, teor de umidade e forma de 
preparo relatado na embatagem, 
sabor sem ranço e característico do 
produto original. Livre de impurezas, 
insetos ou microorganismos quem 
possam torná-lo impróprio para 
consumo humano ou comprometer o 
armazenamento. Validade mínima de 
180 dias a partir da data da entrega. 
Deve ter informações nutricionais na 
embalagem conforme o ministério .

PCT 1125 BETANIA R$ 3,50 R$ 3.937,50

14

Margarina vegetal - unidade 500 
gramas - com 80% de lipídios, 
aspecto, cheiro, sabor e cor peculiares 
aos mesmos e deverão estar isentos 
de ranço e de outras características a 
indesejáveis - embalagem de 
poüetileno leitoso e resistente, 
apresentando vedação adequada. 
Embalagem deverá conter 
externamente-os dados de 
identificação, procedência,
informações nutricional, número de 
lote, deverá apresentar validade 
mínima de 180 dias a partir da data 
de entrega. Com registro no 
ministério da agricultura, SIF/DIPOA.

UND 225 ADORiTA R$ 2,80 R$ 630,00

.

Rua do Seminário, n°: 263-A- Centro -  Juazeiro do Norte-CE
CEP: 63010-400- TeU 3511-3204-

Emaik macro.distribuidora@outlook.com

EDER FEREiRACOK^.:»- i,*c
CNPJ: 10.053.136/0001-24

c Oèx !'èknn^  C ß m fß

-Ê r r ,t»r t> n  ri r (< »



J W  . ' EDER PEREIRA CORREIA-ME /^ }
\ \  CNPJ: 10.658.186/0001-24 CGF: 06375386-3

Macro Distribuidora INSC. MUNIC. 1086831 (MD-r-

15

Óleo de soja refinado - unidades de 
900 ml - de soja comestível refinado, 
obtido de espécie vegetal, isento de 
ranço e substâncias estranhas, 
enriquecido corrt vitaminas a, .d, e, e 
k. Validade especificada. Deve ter 
informações nutricionais na. 
Embalagem conforme o ministério da 
agricultura .

UND 225 SOYA R$ 4,00 R$ 900,00

16
Sal refinado iodado, embalagem 
plástica, transparente resistente, 
embalagem de 1 kg.

KG 225 CAMPEÃO R$ 0,80 R$ 180,00

17

Sardinha em óleo comestível - latas 
de 125 -gramas- a produto 
acondicionado em óleo comestível, 
sabor, tradicional ou extrato de 
tomate. Validade especificada. Deve 
ter infor mações nutricionais na 
embalagem'conforme registro no 
ministério da agricultura.

UND 450 88 R$ 2,50 R$ 1.125,00

dezesseis mil, novecentos e oitenta e sete reais e cinquenta centavos TOTAL DO LOTE R$ 16.987,50

LOTE 1 (GRUPO II) - AM PLA PARTICIPAÇÃO

ITEM DESCRIÇÃO UND QTD MARCA V. UNITÁRIO V. TOTAL

1

Achocolatado em pó - pacote de 400 
gramas - instantâneo, em pó 
homogêneo, cor marrom claro a 
escuro. Enriquecido com vitaminas, 
embalagem primária, própria, fechada 
a vácuo, constando identificação do 
produto, inclusive classificação e a 
marca, nome e endereço do 
fabricante, modo de preparo, data de 
fabricação, validade e lote visíveis

PCT 675 CHOCOTEEN R$ 3,50 R$ 2.362,50

2

Açúcar tipo cristal - fardo com 30 
quilos - produto obtido da cana de 
açúcar, puro, natural, tipo cristal com 
cor e cheiro próprios, teor de 
sacarose mínimo 99,3% p/p, sem 
fermentação, livre de impurezas, 
sujidades, parasitas materiais terrosos 
e detritos animais ou vegetais. Deve 
ter validade mínima de 180 dias. Com 
especificações nutricionais conforme 
0 ministério da agricultura

FRD 1.350 VOZUZA R$ 2,30 R$ 3.105,00

3

Arroz pct de Ikg- embalagem, saco 
plástico transparente, 
hermeticamente fechado. Tipo 2,não 
parborizado, polido, constituído de 
grãos internos, com teor de umidade 
máxima de 15%, Uvre de impurezas. - 
inseto ou microrganismos que 
possam torná-lo impróprio para 
consumo humano ou comprometer 0 
armazenamento. Validade mínima de 
180 dias a partir da data da entrega. 
Deve ter informações nutricionais na 
embalagem conforme o ministério da 
agricultura .

FRD 2.025 CÉLIA R$ 2,50 

/ # "

R$ 5.062,50

¥-

d /

EDER PEREIRA CORRÊA • Mc
CN PJ : 10.053.186/0001-24

i m t  f t u e t n *
tn**t •■*.%*. mt-aa

te. tv * r i? *  .**

Rua do Seminário, n°: 263-A- Centro -  Juazeiro do Norte-CE
CEP: 63010-400- Tel: 3511-3204-

Email: macro.distribuidora@outlook.coin



Macro Distribuidora

EDER PEREIRA CORREIA-ME
CNPJ: 10.658.186/0001-24 CGF: 06375386-3

INSC. MUNIC. 1086831
Fetjão pct de lkg - mulatinho, tipo 1, 
embalagem: saco, plástico 
transparente, hermeticamente 
fechàdo com 1 kg. Constituído -de 
grãos inteiros e novos, com umidade 
permitida em lei, isento impurezas, 
sujidades, parasitas materiais terrosos 
e detritos animais ou vegetais que 
possam torná-lo impróprio para 
consumo humano ou comprometer 0 
armazenamento. Validade mínima de 
180 dias a partir da data de entrega. 
Deve ter informações nutricionais na 
embálagem conforme o ministério da 
agricultura._____________________________

FRD 675 DONA DE 3,50 R$ 2.362,50

Feijão pct de lkg - corda, tipo 1, 
embalagem: saco plástico 
transparente, hermeticamente 
fechado com 1 kg. Constituído de 
grãos inteiros e novos, com umidade 
permitida em lei, isento impurezas, 
sujidades, parasitas materiais terrosos 
e detritos animais ou vegetais que 
possam torná-lo impróprio para 
consumo humano ou comprometer 0 
armazenamento. Validade mínima de 
180 dias a partir da data de entrega. 
Deve ter informações nutricionais na 
embalagem conforme o ministério da 
agricultura._____________________________

FRD 675 KICALDO R$ 3,70 R$ 2.497,50

Macarrao pct de 500g - embalagem 
em saco plástico transparente, 
hermeticamente fechado, tipo 
espaguete ou talharim, com umidade 
permitida em lei, isento de impurezas 
que possam torná-lo impróprio para 
consumo humano ou comprometer 0 
armazenamento. Validade mínima de 
180 dias a partir da data da entrega. 
Deve ter informações nutricionais 
conforme o ministério.

PCT 1.350 ALIANÇA R$ 1,70 R$ 2.295,00

Biscoito doce tipo maria - pacotes de 
400 gramas - cor, cheiro e sabor 
próprios embalado em pacote 
plástico resistente acondicionado em 
caixa de papelão, lacrada e rotulada, a 
embalagem. Deve conter a validade 
de no mínimo 06 meses a 01 ano, 
com os registros obrigatórios do 
ministério competente.

PCT 675 ViTAMASSA R$ 2,85 1.923,75

Biscoito salgado tipo çream cracker - 
pacotes de 400 gramas - composição 
básica farinha de trigo, gordura 
vegetal hidrogenada, água, açúcar, 
amido de milho, aspecto, cor, cheiro e 
sabor próprios embalado em pct 
plástico resistente acondicionado em 
caixa de papelão, lacrada e rotulada, a 
embalageml deve conter a validade 
de no mínimo 6 meses a 01 ano, com 
os registros obrigatórios do 
ministério competente.___________

PCT 675 VITAMASSA 2,60 R$ 1.755,00

f t

(!/

EDER PEREIRA CORRÊA - MÊ
CNPJ: ie.6Sa.186/0001-24

B D tfi
, cm

t e  ry j r i®

Rua do Seminário, n°: 263-A- Centro -  Juazeiro do Norte-CE
CEP: 63010-400- Tel 3511-3204-

Email: macro.distribuidora@outlook.com



J
EDER PEREIRA CORREIA-ME 

CNPJ: 10.658.186/0001-24 CGF: 06375386-3
Macro Distribuidora INSC. MUNIC. 1086831

Café pct de 250g- torrado e moído, 
embalagem resistente, metalizada, 
atóxico, hermeticamente fechada.
Diluição, teor de umidade e forma de 
preparo relatado na embalagem, 
sabor sem ranço e característico do 
produto original. Livre de impurezas,
insetos ou microrganismos quem PCT 675 PALÁCIO R$ 
possam tcrná-lo impróprio para 
consumo humano ou comprometer 
oarmazenamento. Validade mínima 
de 180 dias a partir da data da 
entrega. Deve ter informações 
nutricionais 'na embalagem conforme 
o ministério.

(M j

3.037,50

10

Farinha de mandioca - pct lkg - 
hermeticamente fechado, com 
umidade permitida em lei, isento de 
impurezas, (sujidades, parasitas, 
materiais terrosos e detritos animais 
ou vegetais que possam torná-lo 
impróprio para consumo humano ou 
comprometer o armazenamento. 
Validade mínima de 180 dias a partir 
da data da entrega. Deve ter 
informações nutricionais conforme o 
ministério.

KG 675 DONA DÊ R$ ,R$ 2.430,00

11

Flocos de milho pct de 500g. Produto 
a base de flocos de milho. 
Enriquecido com vitaminas e 
minerais. Livre de impurezas, insetos 
ou microorganismos que possam 
torná-lo impróprio para o consumo 
humano ou comprometer o 
armazenamento. Validade mínima de 
180 dias a partir da data de entrega. 
Dever ter informações nutricionais na 
embalagem conforme o ministério.

PCT 675 MARATA R$ 0,95 R$ 641,25

12 Goiabada em embalagem plástica 
600g________________________________ UND 675 PREDILECTA R$ 4,50 R$ 3.037,50

13

Leite em po pct de 200g- produto 
desidratado, instantâneo, integral, 
embalagem resistente, metalizada, 
atóxico, hermeticamente fechada. 
Diluição, teor de umidade e forma de 
preparo relatado na embalagem, 
sabor sem ranço e característico do 
produto original. Livre de impurezas, 
insetos ou microorganismos quem 
possam torná-lo impróprio iara 
consumo humano ou comprometer o 
armazenamento.- validade mínima de 
180 dias a partir da data da entrega. 
Deve ter informações nutricionais na 
embalagem conforme o ministério

PCT 3.375 BETANIA 3,50 11.812,50

14

Margarina vegetal - unidade 500 
gramas - com 80% de lipídios, 
aspecto, cheiro, sabor e cor peculiares 
aos mesmos e deverão estar isentos 
de ranço e de outras características 
indesejáveis - embalagem de 
políetiíeno leitoso e resistente, 
apresentando vedação adequada. 
Embalagem deverá conter 
externamente os dados de 
identificação, procedência,
informações nutricional, número de 
lote, deverá apresentar validade 
mínima de 180 dias a partir da data 
de entrega. Com registro no 
ministério da agricultura, SIF/DIPOA

UND 675 ADORITA R$ 2,80 R$ 1.890,00

n  í H ^ P E R E íR A  CORRp;a - McVL/ CNPJ: ijxisiía.i ss/oooi.?̂

Rua do Seminário, n°: 263-A- Centro -  Juazeiro do Norte-CE
CEP: 63010-400- Tel: 3511-3204-

Entaii: macro.dUtribuidora@outlook.com



J £DER PEREIRA CORREIA-ME 
CNPJ: 10.658.186/0001-24 CGF: 06375386-3 ' tó?> ''

15

Oleo de soja refinado - unidades de 
900 ml - de soja comestível refinado, 
obtido de espécie vegetal, isento de 
ranço e substâncias estranhas, 
enriquecido com vitaminas a, d/'e, e 
k. Validade especificada. Deve ter 
informações .nutricionais na 
embalagem conforme o ministério da 
agricultura.

UND 675 SOYA R$ 4,00

IW J-

R$ 2.700,00

16
Sai refinado iodado, embalagem 
plástica transparente resistente, 
embaiagem de 1 kg.

KG 675 CAMPEAO R$ 0,80 R$ 540,00

17

Sardinha em oleo comestível - latas 
de 125 -gramas - a produto 
acondicionado em óleo comestível, 
sabor : tradicional ou extrato de 
tomate. Validade especificada. Deve 
ter infor mações nutricionais na 
embatagem'conforme registro no 
ministério da agricultura.

UND 1.350 88 R$ 2,50 R$ 3.375,00

cinquenta mil, oitocentos e vinte e sete reais e cinquenta centavos TOTAL DO LOTE R$ 50.827,50

VALOR TOTAL DA PROPOSTA R$: R $

sessenta e sete mil, oitocentos e quinze reais
67.815,00

Prazo de entrega máximo: 05 (cinco) dias. 

validade da Proposta: 60 (Sessenta) dias

Declaro para os devidos fins que nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos 
trabalhistas, previdenclários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais 
despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado.

Juazeiro do Norte/CE, 11 de Dezembro de 2017.

EDER PEREIRA CORREIA 

CPF N°: 666.845.793-20 r

•ft
V

Rua do Seminário, n°: 263-A- Centro -  Juazeiro do Norte-CE
CEP: 63010-400- Tel: 3511-3204-

Email: macro.distribuidora@outlook.com


